
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/509/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/420/17  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 

14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok zmienia się treść załącznika nr 9, który otrzymuje 

brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 10, który 

otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale Nr XL/420/17  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok  w § 11 pkt 1 po lit. c dodaje się lit. d 

w następującym brzmieniu: „d. celowe na pomoc innym jst (Załącznik nr 15) w kwocie 50 000 zł” 

2. Załącznik nr 15, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3989



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/509/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dotacje celowe udzielone  w 2018 r. na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty nienależące do sektora finansów  publicznych 

      w złotych 
                Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania  

1 2 3 4 5 6 

       

1 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie promocji  

    i organizacji wolontariatu związanych    

    z prowadzeniem Lokalnego Centrum Wolontariatu 16 000,00 

       

2 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności   

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na kontynuację projektu "Klubik  

    rodzinny od juniora do seniora"  25 000,00 
       

3 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację  

    osób w wieku emerytalnym,stymulowanie ich  

    rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej  

    sprawności poprzez prowadzenie działalności  

    edukacyjnej,kulturalnej,twórczej,sportowej    

    i krajoznawczo-turystycznej, a także propagowanie   

    aktywnego trybu życia  68 000,00 
       

4 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie działalności  

    na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów  

    wymienionych w art.3 ust.3, w zakresie określonym  

    w pkt 1-32a z przeznaczeniem na wkład własny  

    dla organizacji pozarządowych, które pozyskiwać  

    będą środki finansowe z innych źródeł   

    zewnętrznych  1 000,00 
       

5 754 75412 2820 dofinansowanie zakupu sprzętu uzbrojenia   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3989



    i techniki specjalnej oraz wyposażenia osobistego  

    i ochronnego  1 511,00 

       

6 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych  

    z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-  

    cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 70 000,00 

       

7 852 85295 2360 finansowanie usług opiekuńczych dla osób  

    niepełnosprawnych fizycznie poruszających  

    się na wózkach  34 400,00 

8 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

    zabytkowych  50 000,00 

9 921 92195 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie   

    kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa   

    narodowego   

    w tym:   

    wsparcie realizacji zadania w zakresie kontynuacji  

    projektu "Spotkania ludzi z pasją-śladami historii"  

    i organizacji imprez kulturalnych pn. Światowy  

    Dzień Wiatru"oraz wystawa "Od sieci Rybackiej  

    do koronki" i Wystawa Farbiarstwa  15 000,00 

    dofinansowanie zadań z zakresu działalności  

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej  

    i kulturowej,propagowanie Polskości na terenie  

    Gminy Międzyzdroje  15 000,00 

    sfinansowanie zadania- dostęp do dóbr kultury osób  

    niepełnosprawnych  5 000,00 
    wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury,  

    podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji   

    narodowej,pielęgnowania polskości oraz rozwoju  

    świadomości narodowej,obywatelskiej i kulturowej  

    w tym na wdrażanie świadomości patriotycznych  

    postaw i historii wśród dzieci i młodzieży,poprzez  

    organizację spotkań autorskich  5 000,00 

    dofinansowanie organizacji koncertu przyjaźni  

    pn."Muzyczny most"  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3989



    sfinansowanie realizacji zadania w zakresie promocji  

    dziedzictwa kulturowego pn. rozbudowa i promocja  

    Interaktywnego szlaku historycznego "Archipelag   

    Pamięci"  20 000,00 

10 926 92605 2360 sfinansowanie zadań w zakresie wspierania  

    i upowszechniania kultury fizycznej w ramach  

    programu "Sportowe Międzyzdroje, w tym   

    organizacja eliminacji oraz finału turnieju dla dzieci  

    i młodzieży szkół podstawowych z terenu gminy  

    Międzyzdroje pn.Mini Mundial "Podejmij wyzwanie" 25 000,00 

11 926 92605 2820 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej  

    i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje,w tym: 695 000,00 
    wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji  

    i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca   

    towarzyskiego  70 000,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji piłki nożnej i siatkowej  250 000,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji karate  55 000,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia   

    sekcji zapasów  70 000,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia   

    sekcji tenisa stołowego i lekkiej atletyki - szkolenie   

    dzieci i młodzieży oraz propagowanie sportu   

    wysokokwalifikowanego sekcji tenisa stołowego  250 000,00 

       

    Ogółem  1 055 911,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3989



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/509/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Międzyzdroje w 2018 r. 

       w złotych 
      z tego:  

     Plan wydatków   

Dział Rozdział §  Jednostka pomocnicza ogółem Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

     na 2018 r.   

1 2 3 4 5 6 7 

        

700 70095 4110 Sołectwo Wapnica  1800,00 0,00 1800,00 

700 70095 4170 Sołectwo Wapnica  10 500,00 0,00 10 500,00 

700 70095 4210 Sołectwo Wapnica  1 000,00 0,00 1 000,00 

700 70095 4260 Sołectwo Wapnica  11 200,00 0,00 11 200,00 

700 70095 4270 Sołectwo Wapnica  16 250,15 0,00 16 250,15 

700 70095 4300 Sołectwo Wapnica  600,00 0,00 600,00 

900 90004 4300 Sołectwo Lubin  1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90004 6050 Sołectwo Lubin  36 023,53 0,00 36 023,53 

900 90095 4300 Sołectwo Wicko  869,29  869,29 

900 90095 6050 Sołectwo Wicko  22 000,00 0,00 22 000,00 
        

        

   Ogółem  101 242,97 0,00 101 242,97 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3989



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/509/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Międzyzdroje na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r. 

       w złotych 
        

        

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania Jednostka samorządu Kwota dotacji  

                                        (przeznaczenie dotacji)  terytorialnego  

1 2 3 4 5  6 

        

1 600 60014 6300 dofinansowanie zadania "Budowa ciągu pieszego Powiat Kamieński  

    w drodze powiatowej  nr 1001Z Zalesie-Wapnica-   

    Lubin w m.Lubin gm.Międzyzdroje"   50 000,00 

        

    Ogółem   50 000,00 
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3989


		2018-08-31T11:36:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




